
ZARZĄDZENIE Nr 96/06 

Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 26.06.2006 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

Na podstawie art. 9 g ust. 2 i art. 91 d pkt. 2, oraz ustawy z dnia 26 stycznia 1982 Karty Nauczyciela 
(tj. Dz.U. z 2003 r. Nr 118, poz. 1112, Nr 137, poz. 1304, Nr 203, poz. 1966, Nr 213, poz. 2081 z 2004r. 
Nr 96, poz. 959, Nr 179, poz. 1845 z 2005 r. Nr 10, poz. 71, Nr 167,poz.1397, Nr 179, poz. 1487) 
postanawiam: 

§ 1. I. Powołać Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Ewy 
Łukasik – nauczyciela w Szkole Podstawowej Nr 7 w Szczecinku ubiegającego się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego w składzie 
1. Przewodniczący      mgr Joanna Powałka 
2. Dyrektor 
    Szkoły Podstawowej Nr 7    mgr Bożena Szabłowska 
3. Ekspert       mgr Urszula Rusiak 
4. Ekspert      mgr Alina Salkiewicz- Wasieczko 
5. Przedstawiciel organu sprawującego 
    nadzór pedagogiczny    mgr Mariola Śmich 
 

II. Powołać Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Joanny 
Przyborowskiej – nauczyciela w Gimnazjum Nr 2 w Szczecinku ubiegającego się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego w składzie 
1. Przewodniczący     mgr Joanna Powałka 
2. Dyrektor Gimnazjum Nr 2    mgr Anna Wełniak - Tokarska 
3. Ekspert       mgr Urszula Rusiak 
4. Ekspert      mgr Alina Salkiewicz- Wasieczko 
5. Przedstawiciel organu sprawującego 
    nadzór pedagogiczny    mgr Mariola Śmich 
 

III. Powołać Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Zenona 
Czekały – nauczyciela w Szkole Podstawowej Nr 7 w Szczecinku ubiegającego się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego w składzie 
1. Przewodniczący     mgr Joanna Powałka 
2. Dyrektor  
    Szkoły Podstawowej Nr 7   mgr Bożena Szabłowska 
3. Ekspert      mgr Anna Kumpin 
4. Ekspert      mgr Barbara Jankowska 
5. Przedstawiciel organu sprawującego 
    nadzór pedagogiczny    mgr Mariola Śmich 
 

IV. Powołać Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Piotra 
Adamczyka – nauczyciela w Gimnazjum Nr 2 w Szczecinku ubiegającego się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego w składzie 
1. Przewodniczący     mgr Joanna Powałka 
2. Dyrektor Gimnazjum Nr 2   mgr Anna Wełniak-Tokarska 
3. Ekspert      mgr Anna Walkowiak  
4. Ekspert      mgr Bogdan Łesyk  
5. Przedstawiciel organu sprawującego 
    nadzór pedagogiczny    mgr Mariola Śmich 
 



V. Powołać Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Bogumiły 
Korszyłowskiej-Butoki – nauczyciela w Gimnazjum Nr 2 w Szczecinku ubiegającego się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego w składzie 
1. Przewodniczący     mgr Joanna Powałka 
2. Dyrektor Gimnazjum Nr 2   mgr Anna Wełniak-Tokarska 
3. Ekspert      mgr Anna Walkowiak  
4. Ekspert      mgr Bogdan Łesyk  
5. Przedstawiciel organu sprawującego 
    nadzór pedagogiczny    mgr Mariola Śmich 
 

VI. Powołać Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Doroty 
Rąbalskiej – nauczyciela w Gimnazjum Nr 2 w Szczecinku ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego w składzie 
1. Przewodniczący     mgr Joanna Powałka 
2. Dyrektor Gimnazjum Nr 2   mgr Anna Wełniak Tokarska 
3. Ekspert      mgr Roman Tranbowicz 
4. Ekspert      mgr Krystyna Gnacińska 
5. Przedstawiciel organu sprawującego 
    nadzór pedagogiczny   mgr Mariola Śmich 
 

VII. Powołać Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 
Mariusza Sobeckiego – nauczyciela w Gimnazjum Nr 1 w Szczecinku ubiegającego się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego w składzie 
1. Przewodniczący     mgr Joanna Powałka 
2. Dyrektor Gimnazjum Nr 1   mgr Beata Ceglarz 
3. Ekspert      mgr Roman Tranbowicz 
4. Ekspert      mgr Krystyna Gnacińska 
5. Przedstawiciel organu sprawującego 
    nadzór pedagogiczny    mgr Mariola Śmich 
 

VIII. Powołać Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Iwony 
Rutkowskiej – nauczyciela w Szkole Podstawowej Nr 7 w Szczecinku ubiegającego się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego w składzie 
1. Przewodniczący     mgr Joanna Powałka 
2. Dyrektor  
    Szkoły Podstawowej Nr 7   mgr Bożena Szabłowska 
3. Ekspert      mgr Zbigniew Buczek 
4. Ekspert      mgr Leszek Talko 
5. Przedstawiciel organu sprawującego  
    nadzór pedagogiczny    mgr Mariola Śmich 
 

IX. Powołać Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Rafała 
Stasika – nauczyciela w Gimnazjum Nr 2 w Szczecinku ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego w składzie 
1. Przewodniczący     mgr Joanna Powałka 
2. Dyrektor Gimnazjum Nr 2   mgr Anna Wełniak - Tokarska 
3. Ekspert      mgr Zbigniew Buczek 
4. Ekspert      mgr Leszek Talko 
5. Przedstawiciel organu sprawującego 
    nadzór pedagogiczny    mgr Mariola Śmich 
 

X. Powołać Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Szymona 
Kiedla – nauczyciela w Szkole Podstawowej Nr 6 w Szczecinku ubiegającego się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego w składzie 
1. Przewodniczący     mgr Joanna Powałka 
2. Dyrektor 



    Szkole Podstawowej Nr 6   mgr Elżbieta Krymow 
3. Ekspert      mgr Zbigniew Buczek 
4. Ekspert      mgr Leszek Talko 
5. Przedstawiciel organu sprawującego  
    nadzór pedagogiczny    mgr Mariola Śmich 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Zakładu Doskonalenia Nauczycieli 
Obsługi Szkół i Przedszkoli w Szczecinku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Burmistrz Miasta 
 

Jerzy Hardie-Douglas 


